
COMUNE DI CASCINA
Provincia di Pisa

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 2 del 01/02/2018 COMUNE DI CASCINA

ORIGINALE
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Numero 2 del 01/02/2018

Rif. Proposta n. 12/2018

OGGETTO: REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DELL'IMPOSTA SULLA 
PUBBLICITA' E DEL DIRITTO SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI - 
MODIFICA

L'anno 2018 il giorno 01 del mese di Febbraio alle ore 14:30 nel Palazzo 
Comunale, convocato nei modi di legge si è riunito il Consiglio Comunale.

Alla discussione del presente punto all'ordine del giorno, risultano presenti i 
componenti contrassegnati:

Pres. Ass. Pres. Ass.

CECCARDI SUSANNA Sindaco X LUCCHESE DANIELE Consigliere X

GUAINAI MIRKO Consigliere 
Anziano X POLI FABIO Consigliere X

FUNEL DANIELE Consigliere X CHIELLINI PAOLO Consigliere X

AFFINITO ANTONIO Consigliere X PETRI VALERIO Consigliere X

MEINI ELENA Presidente del 
Consiglio X LAGO VALERIO Consigliere X

GABBRIELLINI 
GABRIELE Consigliere X RAGAGLIA LORENZO Consigliere X

PROFETI FERNANDO Consigliere X ROCCHI ALESSIO Consigliere X

TAVANTI-CHIARENTI 
BARBARA Consigliere X MARRUCCI ALESSIA Consigliere X

TRUGLIO DEBORA Consigliere X BERTELLI 
FRANCESCO Consigliere X

BANTI FRANCESCO Consigliere X VIEGI PAOLA Consigliere X

SBRANA ROSELLINA Consigliere X LOCONSOLE CLAUDIOConsigliere X

NENCINI ALESSIA Consigliere X BARONTINI DAVID Consigliere X

GIANNOTTI AURORA Consigliere X

Risultano Assenti n°4   componenti l’Assemblea

Presiede la Seduta il Presidente del Consiglio ComunaleElena Meini
Assiste alla seduta il Segretario Generale D.A.Rosa Priore

Sono inoltre presenti gli Assessori:



COMUNE DI CASCINA
Provincia di Pisa

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 2 del 01/02/2018 COMUNE DI CASCINA

DEL SEPPIA LUCIANO, LOGLI GINO, LEGNAIOLI DONATELLA, NANNIPIERI LUCA, 
ZIELLO EDOARDO, ROLLO DARIO

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTA la proposta presentata dal Responsabile P.O.A. della Macrostruttura 1 
AMMINISTRATIVA ISTITUZIONALE E CONTABILE avente l’oggetto sopra indicato e 
allegata alla presente quale parte integrante e sostanziale (Allegato A comprensivo degli 
allegati n. 1 e 2);

ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile del 
Responsabile P.O.A. della Macrostruttura 1 Amministrativa Istituzionale e Contabile  
espresso ai sensi dell’art. 49 TUEL 267/2000 allegato al presente atto (Allegato B);

ACQUISITO il parere favorevole del Collegio dei Revisori dei Conti, espresso ai 
sensi art. 239 del D.Lgs 267/2000 (Allegato C);

UDITA la discussione,

Con voti favorevoli 21 (unanimità) resi palesemente dai 21 Consiglieri presenti e 
votanti  riscontrati con l’ausilio degli scrutatori nominati ad inizio di seduta;

D E L I B E R A

1. DI APPROVARE la proposta del Responsabile P.O.A. della Macrostruttura 1 
Amministrativa Istituzionale e Contabile avente l’oggetto sopra indicato, allegata alla 
presente quale parte integrante e sostanziale del presente atto (Allegato A 
comprensivo degli allegati n. 1 e 2);

2. DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio on line del 
Comune di Cascina ai sensi dell’art.124 comma 1 del D.Lgs. 267/2000;

3. DI STABILIRE l'entrata in vigore del Regolamento suddetto all'01.01.2018, essendo 
l'adozione stata approvata entro il termine indicato dall'art. 52, comma 2 del D.Lgs. 
15/12/1997 n. 446;

4. DI DARE ATTO che il suddetto Regolamento, ai sensi dell'art. 6, comma 5, dello 
Statuto, ferma restando la pubblicazione della delibera di approvazione, verrà 
ripubblicato per 15 giorni;

5. DI DARE ATTO che chiunque ne abbia interesse può proporre ricorso contro il 
presente provvedimento al Tribunale Amministrativo Regionale della Toscana, 
oppure al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla 
pubblicazione della presente. I ricorsi sono alternativi.

 



COMUNE DI CASCINA
Provincia di Pisa

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 2 del 01/02/2018 COMUNE DI CASCINA

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente Del Consiglio Comunale Il Segretario Generale D.a.

Elena Meini Rosa Priore

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è stata pubblicata in data odierna all'Albo Pretorio On- 

Line del Comune di Cascina e rimarrà pubblicata per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art.  

124, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000 al repertorio n. ________________.

Cascina
L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

Rosanna Giannini

ESECUTIVITÀ

La presente deliberazione è pubblicata dal _______________ al ______________ 

senza riportare nei primi 10 giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o 

competenza, per cui la stessa è divenuta esecutiva in data _______________ ai sensi 

dell'art. 134, comma 3 del D.Lgs. n. 267/2000.

Cascina

IL SEGRETARIO GENERALE

          


























































